Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

29.10.2024

№

205-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов за представление опыта в рамках

муниципальной научно-практической конференции по теме: «Методические

аспекты гражданско-патриотического воспитания школьников на предметах

общественно-научной направленности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам за проведение

мастер-классов в рамках муниципальной научно-практической конференции

по теме: «Методические аспекты гражданско-патриотического воспитания

школьников на предметах общественно-научной направленности».

(Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письмо за помощь в организации проведения

муниципальной научно-практической конференции по теме: «Методические

аспекты гражданско-патриотического воспитания школьников на предметах

общественно-научной направленности». (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П.

Подаруеву.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 205-О от 29.10.2024

Список на получение сертификатов

1. Акулова Юлия Вячеславовна, учитель МАОУ СОШ № 167

Орджоникидзевского района Шипилова Елена Анатольевна, учитель МАОУ

СОШ № 167

2. Антипина Олеся Валерьевна, учитель ГАНОУ СО «Губернаторский

лицей» Чкаловского района

3. Базанова Ирина Викторовна, учитель МАОУ СОШ №10 с углубленным

изучением отдельных предметов Ленинского района

4. Брашко Евгения Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 67 с

углубленным изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района

5. Воронова Светлана Николаевна, учитель МАОУ лицей № 100

Орджоникидзевского района

6. Герцева Марина Александровна, учитель МАОУ СОШ № 67 с

углубленным изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района

7. Дивисенко Екатерина Михайловна, учитель МАОУ СОШ № 136

Орджоникидзевского района

8. Куданова Оксана Валерьевна, учитель МБОУ СОШ № 115

Орджоникидзевского района

9. Макарова Елена Владимировна, учитель МАОУ Лицей № 128

Орджоникидзевского района

10. Манасян Елена Вардгесовна, учитель МАОУ СОШ № 67 с

углубленным изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района

11. Мурзакова Елена Геннадьевна, учитель МАОУ - СОШ № 168 Верх-

Исетского района

12. Охорзин Андрей Петрович, учитель МАОУ СОШ № 46

Орджоникидзевского района

13. Охорзина Надежда Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 46

Орджоникидзевского района

14. Пермякова Алёна Павловна, учитель МАОУ СОШ № 77

Орджоникидзевского района

15. Рачева Анна Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 23

Академического района

16. Сивков Никита Николаевич, учитель МАОУ СОШ № 67 с углубленным

изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района

17. Старкова Елена Алексеевна, учитель МАОУ - гимназия № 94

Октябрьского района

18. Худякова Лариса Николаевна, учитель МАОУ - СОШ № 165

Кировского района

19. Шагалина Ольга Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 113

Орджоникидзевского района

20. Шашмурина Алёна Витальевна, учитель ГАНОУ СО «Губернаторский

лицей» Чкаловского района

21. Шипилова Елена Анатольевна, учитель МАОУ СОШ № 167

Орджоникидзевского района

22. Якимова Марина Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 66

Орджоникидзевского района

Приложение 2

к приказу № 205-О от 29.10.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Гришина Ирина Владимировна, учитель МАОУ МОШ № 80

Орджоникидзевского района

2. Загайнов Александр Васильевич, старший оператор Аппарата

Уполномоченного по правам человека в Свердловской области

3. Клименко Иван Михайлович, кандидат педагогических наук, доцент

кафедры всеобщей истории и методики преподавания исторических

дисциплин УрГПУ

4. Корнеев Петр Владимирович, директор МАОУ лицей № 100

Орджоникидзевского района

5. Лаптева Юлия Владимировна, заместитель директора МАОУ лицей №

100 Орджоникидзевского района